
 

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять восьмої (позачергової) сесії 

 

01.06.2023 р.                                      Летичів                                           №2 
 

 

Про передачу паливно-мастильних матеріалів  

 

 

        Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», листа відділу освіти, молоді та спорту від 30.05.2023 №492,  

селищна рада: 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Передати паливо дизельне,   закуплене по коду 8110 «Заходи із 

запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 

лиха» по «Програмі захисту населення та територій від надзвичайних 

ситуацій техногенного та природного характеру на території Летичівської 

селищної ради на 2021-2025 роки» у кількості 500 літрів  відділу освіти, 

молоді та спорту, для забезпечення роботи транспортом відповідно до 

Програми забезпечення перебування та харчування внутрішньо переміщених 

осіб та підрозділів територіальної оборони в закладів загальної середньої 

освіти та закладах середньої освіти Летичівської територіальної громади на 

2022-2023 роки та Програми організації Летичівською селищною радою 

поховання померлих (загиблих) військовослужбовців, учасників бойових дій 

внаслідок російської агресії та війни в Україні у 2023 році».  

2. Відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності провести 

передачу палива дизельного у встановленому порядку. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови Анатолія НІЦЕВИЧА. 

  

 

Селищний голова                                           Ігор ТИСЯЧНИЙ          
 

 

 

 


